Совет Новотитаровского сельского поселения
Динского района
РЕШЕНИЕ

От 20.07.2009 г
            № 41
    ст. Новотитаровская

О назначении выборов главы Новотитаровского

сельского поселения Динского района
В связи с истечением срока полномочий главы Новотитаровского сельского поселения Динского района, в соответствии с частями 1-4 статьи 6, частью 6 статьи 104 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьями 24, 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Назначить выборы главы Новотитаровского сельского поселения Динского района на 11 октября 2009 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трибуна».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                       Г.В. Приходько
Совет Новотитаровского сельского поселения
Динского района
РЕШЕНИЕ

От 20.07.2009 г
            № 42
    ст. Новотитаровская

О назначении выборов депутатов Совета Новотитаровского

сельского поселения Динского района второго созыва
В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района первого созыва, в соответствии с ч. 1-4 ст.6, ч.6 ст.104 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 г. №  966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьями 24, 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Назначить выборы депутатов Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района второго созыва на 11 октября 2009 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трибуна».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                     Г.В. Приходько